
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Processo nº: 30/2019 

Modalidade: Pregão 

Edital nº: 25/2019 

Partes: Câmara Municipal de Patrocínio e M2 ENGENHARIA E CONSTRUTORA 

EIRELI 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA CONFECÇÃO, 

MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE COBERTURA FIXA EM POLICARBONATO  

PARA A ENTRADA DO PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL DE 

PATROCINIO 

Prazo: 11/12/2019 

Valor global estimado: R$ 11.550,00 

Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.39.9900100 - Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica 

 

Data: 11/12/2019 

 

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ 

Chefe do Setor de Compras 

 
 


